
 
 
 

BARNSJUKHUSET MARTINA är Sveriges första privata vårdalternativ för barn och ungdomar mellan 0-16 år. 
Verksamheten omfattar akutmottagning och specialistmottagning och är tillgänglig via 
barnsjukvårdsförsäkringar hos de stora försäkringsbolagen samt via spontanbesök på akutmottagningen. 
Barnsjukhuset Martina vid Sophiahemmet är ett fristående bolag i samarbete med Sophiahemmet och 
inkorporerat inom Sophiahemmets lokaler i Stockholm. Verksamhetsidén är att erbjuda bästa vård för barn och 
ungdomar genom hög medicinsk kompetens, hög tillgänglighet och kort behandlingstid. För mer information, 
se: www.bsmartina.se 

Pressmeddelande 2008-09-11 
 
 

Öppet hus på Barnsjukhuset Martina 
 
På torsdag den 18 september är alla stockholms barnfamiljer välkomna till öppet hus på 
Barnsjukhuset Martina, Sveriges första privata vårdalternativ för barn och ungdomar 
mellan 0 och 16 år. 
 
Barnsjukhuset Martina öppnar officiellt den 22 september, men redan den 18 september öppnas 
sjukhuset för nyfikna barnfamiljer i Stockholm. Martinas personal och sjukhusledning kommer 
finnas på plats för att visa lokalerna och svara på frågor om verksamheterna. Besökarna har 
också möjlighet att ställa frågor till representanter från försäkringsbolagen. 
 
Till hungriga gäster kommer att serveras korv med dricka. 
 

– Vi är mycket glada över att vi nu börjar närma oss öppnandet av Barnsjukhuset Martina. 
Intresset har varit väldigt stort och många barnfamiljer har hört av sig såväl till oss som till  
Skandia, som sedan den 25 augusti erbjuder en barnsjukvårdsförsäkring, säger Peter 
Wasmuth, Vd för Barnsjukhuset Martina och fortsätter 
 
– Det här är ett bra tillfälle för oss att få möta barnfamiljerna under avslappnade 
förhållanden och det känns kul att kunna visa de nyrenoverade lokalerna med Christer 
Fuglesangs privata rymdfotografier och fantasifulla illustrationer av konstnären Maja Braun. 
Vi hoppas att det ska falla såväl barn som föräldrar i smaken. 

 
Tid:   Torsdag den 18 september mellan klockan 15:00 – 19:00 
Plats:   Gula Villan (vid Sophiahemmet), Valhallavägen 91, Stockholm 
Medverkande:  Barnsjukhuset Martinas personal och sjukhusledning samt 
  representanter från försäkringsbolagen Skandia, DKV Hälsa och 
  Euro Accident 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 

Peter Wasmuth, Vd Barnsjukhuset Martina, 070-655 39 73, peter.wasmuth@bsmartina.se 


